

Kjære alle IBUP-ere

Høsten er her for lengst, og aktiviteter i IBUP er også for lengst i gang.

Utdanningsseminarer

Utdanningsseminarene går sin gang. Innføringsseminaret i Oslo med Katrine Heim Gjesvik og Annette Marfjord er nå inne i sitt andre år. Innføringsseminaret i Stavanger med Unni Sandaker Blom og Anne Kløve er også godt i gang.

Videregående seminar i Oslo med Tonya Madsen som seminarlærer har nylig startet opp.

Nytt denne høsten er overgangsseminaret med Eystein Våpenstad. Det har vært tenkt som et tilbud til de som har gått intersubjektivt seminar i regi av RBUP, og som ønsker å gå videre med sin utdanning gjennom IBUP. Det er også godkjent av legeföreningen som et tredjeår for å fylle kravet om treårig psykoterapiseminar for å kunne utdanne seg til psykoterapiveiledere.

Et nytt innføringsseminar er tenkt startet opp i Oslo denne høsten. Der er det fortsatt ledige plasser, så alle som kjenner noen som kunne tenke seg å starte, er velkomne til å melde fra til kasserer@ibup.no. Håkon Kagnes skal være seminarlærer her.

Påmelding er i gang til spedbarnsobservasjonsseminar i Oslo. Det samme gjelder STPP-seminar i Oslo. Der er det tenkt oppstart i januar 2023. (For ordens skyld: STPP – Short-Term Psychodynamic Psychotherapy). Her blir Mette Hvalstad seminarlærer.





Videre er det et arbeid i gang med å kunne tilby seminar i veiledningspedagogikk for leger som ønsker å utdanne seg til veiledere i psykodynamisk / psykoanalytisk orientert psykoterapi. Dette er et seminar som tidligere har vært organisert av Den norske legeforening ved Norsk barne- og ungdomspsykiatrisk forening.

I IBUP-styret har det også vært diskutert muligheten for å få godkjent innføringsseminarene som valgfritt program hos NPF. Det må søkes dispensasjon både for timetall og for sammensetningen av gruppene. Som bekjent består gruppene ved innførings-

seminarene av både leger og psykologer. Det arbeides med dette i styret.

Mye på programmet denne høsten

Men vi har mer å by på enn utdanningsseminarene. Det er mye annet morsomt på programmet denne høsten.

Per Are Løkke gjentar sin suksess med seminarrekke med ungdom og startet opp dette 5. oktober.

Meg Harris Williams har startet en webinar-serie der hun snakker om Bion og den post-Kleinianske «model of the mind». Første foredrag var «Aesthetic Conflict» og gikk av stabelen 21. september. Neste webinar har tittelen «Catastrophic Change» og finner sted 19. oktober på Zoom. Datoer og tema for de øvrige webinarne finnes på [hjemmesiden](#). Det er stadig mulig å melde seg på enkelt-dager.

Så blir det nye kvelder med **The Squiggle Club**.

Høstens tema er spedbarnet, og først ut er **Gerd Abrahamsen** som vil holde det faglige innlegget 1. november 2022. «*Det nødvendige samspillet – et relasjonelt perspektiv på barns tidlige utvikling*».

Etter foredraget vil det bli en samtale mellom henne, Lise Radøy og Anne Okstad. Det vil med andre ord bli en samtale mellom tre meget kompetente og erfarne damer. Anbefales på det varmeste!

Arrangementet vil finne sted på *Ingensteds*, Brenneriveien 9, 0182 Oslo. Se ellers informasjon på [hjemmesiden](#).

Biennale i mars 2023

Av annet nytt må vi fortelle at det er duket for en ny Biennale i mars 2023. Denne gang med tema utenforskap. Begrepet *biennale* har dessverre foreløpig vært litt misvisende, men tanken er at det skal være en biennale. Biennalen organiseres av Samarbeidsrådet, et prosjekt bestående av 12 ulike institutter som alle mottar tilskudd fra Helsedirektoratet. Samarbeidsrådet jobber aktivt opp mot helsemyndighetene. IBUP er med i dette, og vi går sammen om å invitere helsepolitikere og andre interesserte til en fagdag.

Det har bare vært holdt én slik dag tidligere, men den var meget vellykket og avstedkom ønsket om å få til en slik dag hvert annet år. Dessverre kom jo denne pandemien vi alle kjenner så godt, slik at det nå er mer enn to år siden første gang. Vi krysser fingrene for at det ikke vil dukke opp nye hindringer den kommende våren. Hold gjerne av datoen 20. mars 2023.

Minneplakett for Nic Waal

Så må vi fortelle at det er planlagt å få laget en minneplakett for Nic Waal. Det er i regi av Oslo bys vel sammen med Nic Waals Institutt og NPI. IBUP vil bidra til den.

Mellanrummet

Sommerens utgave av *Mellanrummet* kom i august, litt senere enn planlagt, men dog ... Nå er det å finne på [nettet](#).

Litteratur

Og når det gjelder litteratur, må vi jo nevne at IBUP etterhvert har samlet nok bøker til at vi synes vi kan kalle det et bibliotek. Her er det mulighet for medlemmer å låne bøker. Biblioteket befinner seg i våre lokaler i Gjerdrums vei 19.



Det var visst alt for denne gang.

Vi ønsker dere alle en fortsatt god høst.